
OOOO    GGGG    ŁŁŁŁ    OOOO    SSSS    ZZZZ    EEEE    NNNN    IIII    EEEE    
WÓJTA  GMINY  OLSZANICAWÓJTA  GMINY  OLSZANICAWÓJTA  GMINY  OLSZANICAWÓJTA  GMINY  OLSZANICA    

z dnia  22 maja 2012r.z dnia  22 maja 2012r.z dnia  22 maja 2012r.z dnia  22 maja 2012r.    
    
 Wójt Gminy Olszanica podaje do publicznej wiadomości mieszkańcom sołectwa Wańkowa, że na 

dzień 17 czerwca 2012r.  w godz. od 817 czerwca 2012r.  w godz. od 817 czerwca 2012r.  w godz. od 817 czerwca 2012r.  w godz. od 800000000    do 15do 15do 15do 1500000000 zostały zarządzone wybory Sołtysa sołectwa Wańkowa        

i będą przeprowadzone zgodnie z przedstawionym poniżej zarządzeniem i  kalendarzem wyborczym. 

    

ZARZĄDZENIE  Nr  111 /2012ZARZĄDZENIE  Nr  111 /2012ZARZĄDZENIE  Nr  111 /2012ZARZĄDZENIE  Nr  111 /2012    

WÓJTA  GMINY  OLSZANICAWÓJTA  GMINY  OLSZANICAWÓJTA  GMINY  OLSZANICAWÓJTA  GMINY  OLSZANICA    

    z dnia 22 maja 2012r.z dnia 22 maja 2012r.z dnia 22 maja 2012r.z dnia 22 maja 2012r.    

    

w sprawie przeprowadzenia w sprawie przeprowadzenia w sprawie przeprowadzenia w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa  w sołectwie Wańkowawyborów Sołtysa  w sołectwie Wańkowawyborów Sołtysa  w sołectwie Wańkowawyborów Sołtysa  w sołectwie Wańkowa. . . .     

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 23  ust. 1 uchwały   Nr XLII/275/2010  

Rady Gminy  w Olszanicy z dnia 10 listopada 2010r.  w sprawie uchwalenia Statutu  Sołectwa Wańkowa  

(Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 135,  poz. 2806) 

 

zarządzam co następuje:zarządzam co następuje:zarządzam co następuje:zarządzam co następuje:    

 

§ 1§ 1§ 1§ 1    

1.  Ustalam   termin   przeprowadzenia    wyborów    Sołtysa  w sołectwie Wańkowa   na  dzień  17 czerwca  

2012 roku    

     w   godz. od 800 do 1500 

2. Wybory przeprowadzone będą w  świetlicy wiejskiej w Wańkowej -  siedzibie Obwodowej Komisji  

Wyborczej. 

§ 2 

W celu przeprowadzenia wyborów Sołtysa ustalam kalendarz wyborczy stanowiący załącznik   nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu oraz w 

sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Załącznik  do zarządzenia Nr 111/2012  

Wójta Gminy Olszanica z dnia 22 maja  2012r. 

 


